海南省工业和信息化厅

关于征集建筑垃圾资源化利用典型案例的通知
各市、县、自治县工业和信息化主管部门：

为深入贯彻习近平生态文明思想，贯彻新发展理念，提高建筑垃圾资源化利用水平，按照海南省人民政府办公厅《关于印发海南省建筑垃圾治理及资源化利用三年攻坚行动计划方案（2022-2024年）的通知》（琼府办函〔2022〕287号）要求，我厅现开展建筑垃圾资源化利用典型案例征集工作。请组织辖区内相关企业自愿申报，并将申报材料于7月15日前报送我厅。具体申报材料要求如下：

一、案例实施企业简介

二、案例应用情况

（一）案例应用场景、功能特点、技术路线、实施方案、达到的技术指标等；

（二）案例先进水平和创新点，包括技术创新、产品创新、应用创新、模式创新等；

（三）案例推广价值，分析案例在区域、行业、领域的可复制性，阐述案例实施带动作用；

（四）效益分析，主要包括可量化的直接经济效益、社会效益、生态效益等，可进行前后效果对比，例如成本、生产效率、质量、能耗等；

（五）风险分析，主要对案例实施和推广过程中，在技术、管理、人才、资金等方面遇到的风险进行分析。

特此通知。
                     海南省工业和信息化厅
                             2023年6月6日

（此件主动公开；联系人：文渝，电话：65356410）
PAGE
— 2 —